CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 008/2012

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que o cruzamento da Av. Benjamim Giavarina com a
Rua Monteiro Lobato, apresenta riscos a segurança tanto de pedestres
quanto de veículos em trânsito;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
estude a possibilidade de se construir um quebra-molas defronte ao Posto
de Saúde Central, com o intuito de colaborar para com a segurança de todos
no local.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 15 (quinze) dia do mês de
fevereiro de dois mil e doze.

-IVONE MAIA BAROTO-

Vereadora